DE PACTUAçÃo coNSoRCIAL.

MÂRC/T QÍD. UND.

PROPRIA 12,00 Mês

V. REF. V. UNIT, V. TOTAL

7.200.00 6.400.00 76.800,00

VALOR TOTAL 76,8OO,OO

ITEM

1

Homologado para IVAN ALVES DE MORAIS inscrita no CNPI/MF: 21.361.864/OOO1-O9, pelo
melhor valor de R$ 76.800,OO (setenta e seis mil, oitocentos reais), em 12lO612025.